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چانگان دیپال SL03 وارد بازار چین شددومینوی ارزانی تسلا به فورد رسید

خودروهای چانگان در قالب نخســتین محموله از 
خودروهای وارداتی، توسط سایپا به بازار ایران عرضه 
شدند. در همین حال چانگان عرضه محصولات جدید 
خود را به مشــتریان چینی آغاز کرده است. یکی از 
 SL03 خودروهای جدید این برنــد، چانگان دیپال
نام دارد که تاکنون پنجاه هزار دستگاه از آن تحویل 

مشتریان چینی شده است.
چانگان دیپال SL03 یک سدان اندازه متوسط محسوب می شود 
که براساس پلتفرم EPA1 چانگان توسعه یافته است. این پلتفرم 

قابلیت استفاده از پیشرانه هایی با انرژی تجدیدپذیر را فراهم می کند. از این رو مشتریان می توانند چانگان دیپال SL03 را با سه پیشرانه تمام 
الکتریکی، پلاگین هیبریدی و هیدروژنی خریداری کنند.تیپ پلاگین هیبریدی چانگان دیپال SL03 ارزان ترین قیمت را بین سه نسخه یاد شده 
دارد. این خودرو به پیشرانه الکتریکی 160 کیلوواتی و پیشرانه درون سوز 70 کیلوواتی مجهز است. پکیج باتری های این تیپ 28.39 کیلووات 
ســاعت ظرفیت دارد و بردی معادل 1200 کیلومتر را برای این خودرو فراهم می کند. قیمت چانگان دیپال SL03 از حدود 150 هزار یوان 
یا 21700 دلار آغاز می شود.تیپ برقی چانگان دیپال SL03 در رده میانه قرار دارد و قیمت آن از 167900 یوان )24300 دلار آمریکا( آغاز 
می شود. پیشرانه الکتریکی این خودرو 190 کیلووات قدرت و 320 نیوتن متر گشتاور تولید می کند. این موتور در عقب خودرو قرار دارد و انرژی 
آن توسط باتری برند CATL با ظرفیت 58.1 کیلووات ساعت تامین می شود. شتاب صفر تا صد این مدل 5.9 ثانیه اعلام شده است و حداکثر 
برد آن نیز 515 کیلومتر خواهد بود.در نهایت تیپ هیدروژنی چانگان دیپال SL03، بالاترین قیمت را دارد و نرخ آن از 699000 یوان یا 101 هزار 
دلار آغاز می شود. پیشرانه این خودرو از پیل سوختی هیدروژنی تشکیل شده است که 0.65 کیلوگرم در 100 کیلومتر هیدروژن مصرف می کند.

شرکت خودروســازی فورد قیمت خودروهای برقی 
موستانگ مک ای خود را کاهش می دهد و همچنین 

در حال احیای دوباره سفارش هاست.
خودروساز شماره دو ایالات متحده اعلام کرد که برای دومین بار 
در ســال جاری پس از کاهش قیمت تسلا، قیمت ها را کاهش 
داده اســت. فورد اعلام کرد که با افزایش تولید شاسی بلندهای 
کراس اوور برقی در نیمه دوم سال، گستره مدل های برقی را نیز 

افزایش می دهد.
فورد افزود: قیمت اکثر مدل هــای مک ای با توجه به مدل آن 

3000 دلار یا 4000 دلار یا تا 7.8 درصد کاهش یافت. قیمت مدل دیفرانسیل عقب مک ای پریمیوم از 50 هزار و 995 دلار به 46 هزار و 
995 دلار کاهش می یابد.جیم فارلی، مدیرعامل فورد به تحلیلگران گفت که فورد قصد ندارد حجم فروش خودروهای الکتریکی را به هر 
قیمتی داشته باشد. فارلی با بیانیه ماه گذشته ایلان ماسک، مدیر عامل تسلا موافق نیست که تسلا می تواند حاشیه سود فروش خودرو را به 

صفر برساند و تفاوت را از طریق فروش خدمات نرم افزاری جبران کند.
فروش موستانگ مک ای در ایالات متحده در سه ماه اول سال 20 درصد کاهش یافت. فورد اعلام کرد که محموله های موستانگ مک ای 

در سه ماه اول سال محدود شده است تا تغییرات صنعتی برای افزایش دو برابری ظرفیت تولید ایجاد شود.
بر اساس گزارش رویترز، فورد در ژانویه، پس از افزایش قیمت در ماه آگوست، قیمت موستانگ مک ای را تا 5900 دلار به ازای هر وسیله 
نقلیه با 3000 دلار به حدود 8000 دلار کاهش داد و دلیل آن مشکلات زنجیره تامین و هزینه های بالاتر مواد بود. تسلا بالاخره پس از 

کاهش قیمت خودروهای پرفروش خود از ابتدای سال، قیمت ها را تا 290 دلار در کانادا، چین، ژاپن و ایالات متحده افزایش داد.

دبیر انجمن مراکز اسقاط و بازیافت کشور 
گفت: به برندگان طرح جایگزینی خودرو 
فرسوده مهلت ۲ ماهه برای نام نویسی 
در سامانه نوسازی )nnhk.ir( داده شده 

است.
ســیدامیر احمدی افزود: بعــد از تصویب قانون 
ساماندهی صنعت خودرو، از تاریخ 10 بهمن 1401 
سامانه ستاد حمل و نقل سوخت کشور مسدود شد و 
روند کار برندگان طرح جایگزینی خودرو با مشکلاتی 
مواجه شد. وی ادامه داد: متاسفانه انتقال ستاد حمل 
و نقل ســوخت از وزارت راه بــه وزارت صمت، در 
زمانی انجام شد که برندگانی در سامانه قدیم ثبت 
نام شــده بودند و روند کار آن ها در مراحل اولیه یا 
پایانی انجام نشده بود؛ با توجه به اینکه حدود 3 ماه 
سامانه ستاد حمل و نقل سوخت مسدود شده بود، در 
تاریخ 30 فروردین 1402 سامانه جدید زیر نظر وزارت 

صمت آغاز به کار کرد و برندگان طرح جایگزینی 
خودرو فرسوده به این سامانه هدایت شدند، اما روند 

کار به کندی انجام می شد.
دبیر انجمن مراکز اسقاط و بازیافت کشور گفت: تا 
هفته گذشته ثبت نام اولیه این افراد انجام شد؛ در حال 
حاضر مالکان خودرو فرسوده که در طرح جایگزینی 
برنده شدند، پیامکی دریافت کردند که مهلت 2 ماهه 
مجدد به آن ها داده شده تا روند کاری خود را انجام 

دهند.
احمدی اضافه کرد: از سازمان گسترش درخواست 
داریم سامانه جدیدی که راه اندازی شده، قابلیت این 
را داشته باشد تا مالکانی که قصد شرکت در طرح 
فروش نقدی را دارند، بتواننــد از مزایای این طرح 
بهره مند شــوند؛ خودروهایی که ستاره دار هستند 
یــا با حروف بزرگ یا کوچک در برگ ســبز ثبت 
شده است، حتی قابلیت ثبت ندارند و مالکین طرح 

جایگزینی نگران این موضوع هستند.
 دغدغه برندگان طرح جایگزینی

 خودرو فرسوده
ســیدامیر احمدی گفت: مالکان خــودرو که به 

تازگی به مراکز اسقاط مراجعه می کنند اطلاعات و 
مدارکشان در سامانه جدید نوسازی ثبت می شود و 
روند کارشان به راحتی انجام می شود، اما مالکانی که 
مدارکشان قبل از سال 1402 در سامانه ستاد حمل 

و نقل و سوخت ثبت شده متاسفانه اطلاعاتشان در 
این سامانه جدید وجود ندارد و مراکز اسقاط خودرو 
به دلیل نبود اطلاعــات قادر به انجام روند کار این 

افراد نیستند.
دبیر انجمن مراکز اسقاط و بازیافت کشور ادامه داد: 
با توجه به پیامکی که خودروسازان برای این مالکان 
ارسال کردند و مهلت تا پایان اردیبهشت 1402 برای 
آن ها در نظر گرفته شده دغدغه ای برای این مالکان 

ایجاد شده است.
دبیر انجمن مراکز اسقاط و بازیافت کشور افزود: از 
مسئولین وزارت صنعت، معدن و تجارت در خواست 
می کنیم هر چه سریعتر این مشکل برطرف شود 
تا این افراد بتوانند در مهلت قانونی از مزایای طرح 
جایگزینی خودرو بهره مند شوند ضمن اینکه برای 
رفع نگرانــی این افراد در صــورت امکان، مجددا 

پیامکی برای این مالکان ارسال شود.
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عرضه خودروهای جدید ونوسیا برای بازار ایران
یک شرکت داخلی قصد واردات خودروهای ونوسیا به ایران را دارد. مدل پرچمدار 
V-Online محصول مشترک نیسان و دانگ فنگ، یکی از گزینه های اصلی واردات 

است.
 V-Online یک شرکت داخلی قصد واردات خودروهای ونوســیا به ایران را دارد. مدل پرچمدار
محصول مشترک نیسان و دانگ فنگ، یکی از گزینه های اصلی واردات است.اخیرا خودروهایی از برند 
ونوسیا به ایران راه یافته است؛ برندی که نام آن برای اکثریت افراد آشنا نیست. نیسان برای تصاحب 
بیشتر بازار خودروی چین اقدام به همکاری با برند چینی دانگ فنگ کرد.آنطور که به نظر می رسد سه 
مدل star، v-online و Plus 60 D به کشور راه یافته است. هنوز مشخص نیست که این محصولات قرار است با چه قیمتی به بازار 
عرضه شوند.باید منتظر ماند و دید که این خودروی چند ملیتی چه کیفیتی دارد و آیا برند واردکننده می تواند از پس معرفی و خدمات پس از 

فروش بیاید. آنطور که مشخص است بازار ایران به محلی برای فروش این نوع خودروها تبدیل شده است.

باز تولید محبوبیت C3 با عرضه »سیلَک«
برنامه تولید نسخه ایرانیزه شده سیتروئن C3XR با همکاری قطعه سازان داخلی و 
شرکای چینی، در گروه خودروسازی سایپا با پیشرفت خوبی ادامه دارد و این خودرو 

از اواخر سال 140۲ وارد مرحله تولید انبوه و عرضه می شود.
برنامه تولید نسخه ایرانیزه شده سیتروئن C3XR با همکاری قطعه سازان داخلی و شرکای چینی، در 
گروه خودروسازی سایپا با پیشرفت خوبی ادامه دارد و این خودرو از اواخر سال 1402 وارد مرحله تولید 
انبوه و عرضه می شود. پروژه تولید این محصول، در ابتدا با نام سایپا M44 شناخته می شد، اما مدیرعامل 
گروه خودروسازی سایپا خبر داده است که نسخه تجاری آن با نام کاملا ایرانی، وارد بازار می شود. بنا 
بر اعلام محمدعلی تیموری، پروژه M44 به نام تپه باستانی سیَلک )سی یَلکْ( نامگذاری شده است. سیَلک؛ نخستین تمدن ایران مرکزی در 
 M44 کاشان است که قدمتی هشت هزارساله دارد و از ویرانه های نیایشگاه های مشهور به زیگورات در آسیای غربی است. از آن جا که خودرو
قرار است در محل کارخانه سایپا-سیتروئن واقع در کاشان تولید شود، این محصول جدید با نام تجاری سایپا سیَلک )Saipa Sialk( معرفی 
 S اتومات و همچنین ساینا S شده است.در اسفندماه سال گذشته محمدعلی تیموری، مدیرعامل سایپا در مراسم افتتاح خطوط تولید ساینا
دوگانه سوز، اطلاعات جدیدی درباره تولید سیتروئن C3XR در کارخانه سایپا کاشان داد و گفت: »شرکت سایپا-سیتروئن بنا بر قراردادی که با 
شرکت دانگ فنگ چین )DFM( دارد، قرار است خودرو جدید C3XR را با داخلی سازی 45درصدی، وارد بازار ایران کند که موفقیت بسیار 
خوبی است.« گفتنی است؛ دانگ فنگ سال هاست که با گروه پژو-سیتروئن )PSA( جوینت ونچر قدرتمندی تشکیل داده  است. خودرو سیَلک 
که در شهریورماه پارسال و در نمایشگاه »تحول صنعت خودرو« با نام سایپا M44 به نمایش درآمده بود، کراس اووری کوچک با ابعادی مشابه 
کراس اوور پژو2008 است که مبتنی بر پلت فرم خودرو سیتروئن C3 ساخته  شده است. کراس اوور کوچک C3XR در بازار چین، حدود 20هزار 
یوآن ارزان تر از سیتروئن C4 ایرکراس، قیمت گذاری شده و اقتصادی تر محسوب می شود. دانگ فنگ، نسخه صندوق دار این خودرو را هم از 
سال 2020 به بازار چین فرستاده و نامش را سیتروئن C3L گذاشته؛ سدانی که تقریبا 15هزار یوآن ارزان تر از C3XR است، اما با همان موتور 
و گیربکس، تحویل خریداران می شود. سیتروئن C3XR از سال 2014 به بازار چین عرضه شده، اما در این سال ها، نسخه های فیس لیفت شده 

و تیپ بندی متنوعی را برای این خودرو معرفی شده که اما اصلی ترین و مهم ترین آن ها نسخه 2019 این خودرو است.
سیَلک یا C3XR در قسمت جلو خود با حفظ اصالت، چهره ای مدرن و به روزشده را تجربه کرده است. به ویژه در محل قرارگیری جلوپنجره 
 LED و لوگو سیتروئن. کاپوت این خودرو نیز تغییرات بسیاری را شاهد بوده است. البته هنوز هم شکل و شمایل و نحوه جانمایی چراغ های
روشنایی روز، امضای اصلی در طراحی این خودرو به شمار می رود. فرمت کلی طراحی بصری این خودرو به گونه ای از ایرکراس C5 جدید 
الهام گرفته شده است. این زبان گرافیکی، سال 2016 با خودرو مفهومی CXPerience در نمایشگاه پاریس رونمایی شد. فریم زیبای 
دور چراغ های جلو و فرورفتگی لوگو سیتروئن جلوه ای منحصربه فرد به این خودرو بخشیده است. همچنین ایده استفاده از تریم دو رنگ برای 
رینگ های 16 اینچی فوق العاده بوده است. طراحی این خودرو فرانسوی تبار در قسمت عقبی اش هم درخور تحسین است؛ چراغ های خطر 
از منطق قابل قبولی برخوردار هســتند که البته آن ها هم از ایرکراس C5 الهام گرفته شده اند. در کابین سیَلک، شاهد سیستم سرگرمی و 
اطلاع رسانی آن هستیم که محصول برند HSAE چینی با نمایشگر 9اینچی است. برحسب انتخاب مشتری می توان رابط کاربری را اپل 
CarPlay یا »بایدو« CarLife انتخاب کرد. مانند تمام دیگر محصولات سیتروئن، محل قرارگیری دسته دنده چرم و درمجموع ارگونومی 

این خودرو بسیار مناسب است.
 )350T 190( یا موتور 1.6 لیتری توربو )تیپT هم با موتور 1.6 لیتری تنفس طبیعی )تیپ C3XR تا قبل از فیس لیفت 2019، سیتروئن
یا موتور 1.2 لیتری توربو )تیپ 230T( قابل خریداری بود. اما بعد از این فیس لیفت، سیتروئن، موتورهای 1.6 لیتری را حذف کرد تا خریداران 
C3XR از سال 2020 به بعد، مجبور باشند فقط تیپ 230T را خریداری کنند. خوشبختانه یکی از موانع مهم تولید انبوه این خودرو در ایران 
یعنی پیشرانه آن با آغاز تولید موتور ME16 رفع شد. موتور ME16 از لحاظ مشخصات فنی دارای حجم موتور 1600سی سی و 16سوپاپ 
و دارای استاندارد آلایندگی یورو5 است. قدرت آن بیش از 115 اسب بخار بوده و مجهز به سیستم CVVT و پمپ روغن با دبِی متغیر است 
که سبب کاهش مصرف سوخت و بالابردن قدرت موتور نسبت به مدل های مشابه خود می شود. این موتور چهارسیلندر خطی با پاشش سوخت 
چندنقطه ای امکان اخذ استاندارد یورو6 را نیز دارد. ویژگی دیگر پیشرانه ME16، شروع تولید این موتور با بیش از 92درصد داخلی سازی قطعات 
است؛ بلوک سیلندر، سرسیلندر، میل لنگ، میل بادامک و شاتون این موتور که تشکیل دهنده اعضای اصلی آن هستند، توسط صنعتگران زنجیره 
تامین گروه خودروسازی سایپا ساخت داخل شده اند. سیستم کنترل EMS این موتور نیز که از قسمت های کلیدی مجموعه موتور است،  
به صورت کامل طراحی داخلی و بومی سازی شده است. در این راستا، 69 قطعه ساز کشور در تحقق ساخت داخل اجزای مجموعه های این 
موتور ارزشمند با مگاموتور سایپا همکاری کرده اند و با توجه به این که قالب های قطعات اصلی و تاثیرگذار در کیفیت محصول از منابع معتبر و با 
کیفیت بالا تهیه شده است، کیفیت قطعات تولیدی موتور ME16 بسیار مطلوب است و با بهره گیری از خط تولید رباتیک 60 درصدی، کیفیت 
مجموعه موتور تضمین می شود. داخلی سازی 8درصد قطعات باقی مانده نیز که شامل کاسه نمدها، بیرینگ ها و... بوده و به دلایل کیفی از منابع 
خارجی تامین می شود، همچنان در دستور کار قرار دارد. با قرارگیری این موتور روی خودرو سیَلک می توان انتظار حداکثر سرعت 195 کیلومتر 

برساعت را از این خودرو داشت. حجم باک سیَلک هم 47 لیتر است.
طبق اطلاعات مندرج در بنر معرفی سایپا M44 )سیَلک( در نمایشگاه تحول صنعت خودرو، امکانات رفاهی و تجهیزات ایمنی این کراس اوور 
بدین شرح است: فرمان برقی، صندلی چرم و پارچه، دکمه های کنترلی فرمان، شیشه بالابرقی آنتی ترپ، صفحه کیلومتر دیجیتال، سیستم استاپ 
استارت موتور، ورود بدون کلید، استارت دکمه ای، مانیتور 9 اینچی لمسی، کنترل دمای اتوماتیک کابین، بلوتوث و قابلیت اتصال به موبایل، 
سیستم کنترل پایداری، سیستم کمکی حرکت در سربالایی، سیستم توزیع نیروی ترمز، 2 تا 6 ایربگ، سنسور عقب، دوربین عقب و... . گفتنی 

است نسخه مشابه این خودرو در بازار چین، حدود 109 تا 112 هزار یوآن است که تقریبا معادل 16 تا 17 هزار دلار قیمت دارد.

آگهی مناقصه عمومی 
اداره كل راه و شهرســازي اســتان گلســتان در نظــر دارد پــروژه مشــروحه ذيــل را از طريــق مناقصــه عمومــي واگــذار 
ــذا از كليــه شــركتهاي واجــد شــرايط دعــوت بعمــل مــي آيــد كــه در مهلــت مقــرر جهــت دريافــت اســناد  نمايــد. ل

ــه ســامانه ســتاد ، مراجعــه فرماينــد. شــركت در مناقصــه ب

مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصه و محل اجرارديف
) به ريال ( 

مبلغ تضمين شركت در 
نوع فهرست بهامناقصه ) به ريال (

اصلاح سيستم فاضلاب مسکن مهر كاج شهرستان1
ابنيه – تاسيسات 19.091.142.375954.560.000 گنبد كاووس

مکانيکی سال1402

نوع مناقصه : عمومي يك مرحله اي
1- صلاحيت كاري :  دارا بودن حد اقل رتبه پنج رشته ابنيه ، براي شركتها با رعايت سقف ارجاء كار در رشته مربوطه ، الزامي مي باشد .   

2- مهلــت دريافــت اســناد مناقصــه و مــکان : از تاريــخ انتشــار تــا ســاعت 13 روز 20 /2 /1402 – از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي 
/https://setadiran.ir دولــت ) ســتاد (بــه آدرس

ــامانه  ــق درگاه س ــاكات از طري ــه پيشــنهاد قيمــت مناقصــه و بازگشــايي پ ــا ارائ ــناد ت ــت اس ــزاري مناقصــه از درياف ــه مراحــل برگ ــه :  كلي توج
تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســتاد ( انجــام خواهــد شــد . لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام در ســايت 

مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند.
3- مهلت ارسال پيشنهاد قيمت مناقصه و مکان : تا ساعت 13 روز 30 /2 /1402 )سامانه ستاد (

4- زمان بازگشايي پاكتهاي پيشنهاد قيمت ساعت 9 صبح روز 31 /2 /1402 در محل اداره كل خواهد بود .
ــبا  ــماره ش ــاب ش ــه حس ــزی ب ــش واري ــا في ــي ي ــه بانك ــورت ضمانتنام ــه ص ــتي ب ــور بايس ــاي مذك ــه ه ــركت در مناقص ــن ش ــغ تضمي 5- مبل
IR 670100004001037106372777 و شناســه واريــز 934286500129000000000000000029 نــزد بانــك مركــزی بــه نــام تمركــز وجــوه 
ســپرده ، بــا هماهنگــی عامــل ذيحســاب ســازمان ملــی زميــن و مســكن مســتقر در ســاختمان شــماره دو اداره كل راه و شهرســازی گلســتان واقــع 
در خيابــان ملاقاتــی ، كــه كپــي ضمانتنامــه بــه همــراه اســناد مناقصــه در ســايت ســتاد بارگــذاري و اصــل ضمانتنامــه تــا قبــل از ســاعت 13 روز 

ــه اداره كل تحويــل گــردد . ــه دبيرخان 30 / 2 /1402  ب
ساير اطلاعات در اسناد مناقصه درج گرديده است .

اداره كل راه و شهرسازي استان گلستانشناسه آگهی:1489223نوبت اول:1402/02/13 نوبت دوم:1402/02/16  
1431

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان

نوبت دوم

منطقه ساري

1460

آگهی مناقصه )نوبت : اول (
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 

PART FOR BOOSTER PUMP MODEL JOY   : موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به شرح ذیل
• مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد ) یورو (شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
Tender No.: FP/17-02/213
Indent No.: 48-27-012202471,2302002093985000118

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

• نحوه دریافت  اسناد مناقصه :

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
) از تاریخ  1402/02/18      تا تاریخ      1402/02/30 (   

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی .) تاریخ   1402/03/17   (آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس مناقصه گزار جهت 
دریافت اطلاعات

آدرس: اهــواز- بلــوار پاســداران- بالاتــر از میــدان فــرودگاه - شــرکت ملــی حفــاری ایــران - ســاختمان پایــگاه عملیاتــی- طبقــه اول- ســالن 113- اداره تــدارکات خارجــي 
کالا- آقــای ســنگ بهرام/آقــای منصــوری– شــماره تمــاس : 06134148615 -06134148656

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

3,562 یورو    مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ــک  ــرخ تســعیر بان ــی بانکــی براســاس ن ــه جــای ضمانتنامــه ارزی ضمانتنامــه ریال ــد ب ــی مجازن طبــق تبصــره مــاده 9 آئیننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی اشــخاص ایران
مرکــزی جمهــوری اســلامی ســامانه نیمــا قابــل احصــاء از جــدول نــرخ فــروش میانگیــن مــوزون حوالــه ارزی منــدرج در ســامانه ســنا ) www.sanarate.ir ( زمــان تســلیم 

پیشــنهاد  ارائــه نماینــد.
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

در خصــوص ضمانتنامــه هــای واریــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001114006376636 تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری 
) IR 350100004001114006376636 ایــران نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران) شــماره شــبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از ســه راه فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق -107 دبیرخانــه کمیســیون محل تحویل ضمانتنامه
مناقصــات- شــماره تمــاس 341485690 061– 34148580 061

 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

   http://sapp.ir/nidc_pr          www.nidc.ir          : کانال های  اطلاع رســانی شــرکت ملی حفاری ایران  •
شناسه:  1486236          )روزنامه امروز(

شرکت ملی حفاری ایران - اداره تدارکات خارجی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1402/02/16           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/17

چری  خودروســازی  شرکت 
چنــدی پیــش از برند جدید 
iCAR و همین طــور دو مدل 
خودروی متعلــق به این برند، 
یعنی شاســی بلند تمام برقی 
iCAR 03 و خودروی مفهومی 
بر  iCAR-GT رونمایی کرد. 
اساس اظهارات رسمی چری، 
خودروهای برند iCAR متناسب 

با سلیقه جوانان طراحی شده و شامل سدان، شاسی بلند 
و ... می شود. لوگوی این برند به شکل تنگرام است که 
تجسمی هوشــمندانه و تعاملی و در عین حال گرم و 

فانتزی را برای برند تداعی می کند.
 iCAR نسخه ارتقایافته از اکولوژی فعلی iCAR در حقیقت برند
به حساب می آید که هدف آن تولید خودروهای پیشرفته تر در محدوده 
قیمت 20 الی 60 هزار دلار اســت. در آینده نزدیک و در بخش نیو 
 New و iCAR انــرژی چری، دو خط تولید موازی و مســتقل
Energy با یکدیگر جهت تولید محصولات مشترک همکاری 
 03 iCAR خواهند کرد. در ادامه نگاهی اجمالی بــه دو خودروی

و iCAR-GT خواهیم داشت.
خودروی مفهومی iCAR-GT از کانسپت طراحی کمان نور 
بی نهایت بهره می گیرد و ظاهری کاملا متمایز دارد. این خودرو به 
یک جلوپنجره کاملا بسته مجهز بوده و آئرودینامیک آن به واسطه 

کیت های مختلف )مثل کشیدگی لبه پایینی( تقویت شده است.
عقب ماشین از طراحی دم اردکی بهره گرفته و به شیوه ای مبتکرانه 
به شیشــه پنجره عقب وصل شــده که ظاهری اسپرت به خودرو 

بخشیده است. چراغ های عقب نیز به 
شکل T طراحی شــده اند و گرافیک 
مثلثی در لبه آن ها به چشم می خورد. 
به عنــوان یک خــودروی مفهومی، 
جی تی از رینگ های خاصی استفاده 
می کند که علاوه بر کاهش کشــش، 
ظاهری متمایز و قابل شناسایی دارند.
داخل ماشین نیز همانند ظاهر آن، بسیار 
خلاقانه و آینده نگرانه است. غربیلک 
فرمان براکتی، نمایشگر بزرگ و شناور 14.8 اینچی و دو دکمه لمسی 
دایره شکل روی کنسول میانی که به به سیستم گیربکس تعلق دارند، 
از جمله مشخصات بارز کابین iCAR-GT به حساب می آیند.
شاسی بلند iCAR 03 به طور کلی دارای ظاهری جعبه ای داشته و 
برآمدگی های کوتاهی در قسمت جلو و عقب آن دیده می شود. این 
ماشین به صورت چهار درب طراحی شده و جنس بدنه آن ترکیبی 
از فولاد و آلومینیوم اســت. خودروی برقی iCAR 03 به امکاناتی 
مثل ریل سقف، سانروف بزرگ، رینگ های پنج پره، یک محفظه 
جعبه ای خارجی و همچنین پشتیبانی از فناوری قفل تک کلیدی 
NFC مجهز می شود. بر اساس گزارش های به دست آمده، طول، 
عرض و ارتفاع iCAR 03 به ترتیب برابر با 4200، 1830 و 1700 
میلی متر بوده و فاصله بین دو محور آن به 2.7 متر می رسد. این خودرو 
با پیشرانه تماما الکتریکی عرضه می شود که احتمالا سطح قدرت 
آن مشابه موتور 2.5T خواهد بود. شاسی بلند برقی چری همچنین 
از 10 حالت رانندگی مختلف پشــتیبانی کرده و به واسطه بیش از 
20 سنسور هوشمند، به فناوری رانندگی خودمختار سطح +L2 و 

همین طور فناوری کابین هوشمند iCAR مجهز است.

عضو هیات مدیره انجمن صنایع 
همگن قطعه سازان ضمن اشاره 
به مشکلات تامین و تخصیص 
ارز معتقد اســت که کمبود ارز 
می تواند تولید قطعات خودرو را 

با مشکلاتی مواجه کند.
یوسف حقیقی با بیان اینکه مشکل ارز 
از چند منظر گوناگون تولیدکننده را با 
مشکلات روبرو کرده است، اظهار کرد: 

در شرایط کنونی تامین ارز برای تولیدکنندگان یک مشکل جدی به 
شمار می آید. البته مشکل ارز تنها مربوط به صنف یا حوزه خاصی 
نیست؛ در حقیقت نه تنها در رابطه با تولید قطعات خودرو، بلکه در 

زمینه های مختلف نیز می تواند منجر به ایجاد مشکلاتی شود.
عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان 
خــودرو، برخی تصمیم ها در زمینه بــازار ارز را از دیگر چالش های 
تولیدکنندگان خوانده و گفت: در شرایطی که تولیدکننده به شدت 
دنبال تامین ارز برای ثبت سفارش و تامین مواداولیه مورد نیاز بود، 
بدون اطلاع در بهمن ماه ، روال منظم تایید تخصیص ارز متوقف 
شــد؛ پس از آنکه هجمه ها و اعتراض ها  به دلیل این توقف تایید 
تخصیص ارز، بالا گرفت، روند تخصیص ارز تنها  10 روز مانده به 
پایان سال، آغاز شد که خود زمینه ساز بسیاری مشکلات در تولید بود.
وی افــزود: این در حالی بود که در 10 روز آخر اســفندماه، عملا 
صرافی ها و کارگزاری ها فعالیت نداشته و برای بستن حساب های 
خود اقدام می کنند و بانک مرکــزی هم ارزی در اختیار صرافی ها 
برای واردات قرار نداد. ضمن اینکه با آغاز ســال جدید هم، 14 روز 
بازار رســما تعطیل بود و صرافی ها فعالیتی نداشتند و ارزی هم در 

کار نبود که عرضه شود. بنابراین 24 روز 
از مهلت اعتبار 30 روزه تخصیص ارز، 
در تعطیلات گذشت و پس از تعطیلات 

هم ارزی در کار نبود.
این فعال صنعت قطعه کشور تصریح 
کــرد: در این بین بانــک مرکزی در 
چنین شرایطی، بخشنامه های جدیدی 
نیــز صادر کرد؛ با این مضمون که هر 
تولیدکننده و بازرگانی که ارز می خواهد، 
به جهت جلوگیری از درخواست های کاذب، می بایست پنج درصد 
میزان معادل ریالی ارز درخواســتی را در بانک عامل، بلوکه کند و 
چنانچه در مدت 30 روز مهلت اعتبار تخصیص ارز موفق به تامین 
ارز نشد و کار به تمدید  تخصیص ارز کشید، بایستی این بار 15 درصد 
معادل ریالی ارز درخواســتی را در بانک بلوکه کنند و این درصد به 

صورت پلکانی افزایش پیدا می کند.
حقیقی خاطرنشان کرد: این بدن معناست که چنانچه فعال صنعتی 
بخواهد برای تامین مواداولیه و خاموش نشــدن چراغ خط تولید، 
واردات انجــام دهد، به دلیل عدم امکان تامین ارز ، جریمه خواهد 
شد؛ بر این اساس علاوه بر اینکه مبلغ قابل توجهی در بانک بلوکه 
می شود، مدت زمان زیادی را هم باید منتظر تایید تخصیص ارز توسط 

بانک مرکزی و همین طور پس از آن در انتظار تامین ارز بماند.
عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن قطعه سازان خودرو کشور 
در پایان پیشنهاد کرد: راهکار پیشــنهادی برای برون رفت از این 
مشکلات، برگشت به واردات بدون انتقال ارز است که طی سال های 
گذشــته مجاز بود اما در راستای کنترل نرخ و بازار ارز، این روش در 

سال های گذشته متوقف شد.

ضرورت تخصیص ارز به تولید قطعات خودروچری از دو خودروی جدید برند iCAR رونمایی کرد

نمایش دوچرخه های برقی بی ام در باشگاه انقلاب تهران
شرکت پرشیا خودرو که به تازگی محصول 
 Urban دوچرخه برقی شهری بی ام و با نام
Hybrid E-bike را رونمایی کرده اســت، 
این محصول را در باشگاه انقلاب در معرض 
دید عموم گذاشــته و امکان تســت راید 
)تست رانندگی( این محصول را برای عموم 

علاقمندان فراهم کرده است.
این رودشــو در ابتدای جاده تندرستی باشگاه انقلاب 
واقع شــده است و علاقمندان به دوچرخه و برند بی ام 
و می توانند با مراجعه به محل این برنامه ضمن تســت 
این محصول با شرایط ویژه نقد و اقساط اقدام به خرید 

 ،BMW این دوچرخه نمایند.دوچرخه برقی شهری
که به عنوان Urban Hybrid E-bike شناخته 
می شود، از محصولات سال 2022 این کمپانی آلمانی 
است. این دوچرخه با طراحی مینیمال و قاب باریک ظاهر 
شده است و برای استفاده روزانه در شهر بسیار مناسب به 
نظر می رسد.قاب این دوچرخه با رنگ مشکی مات آمده 
است و طراحی شکیل و مدرنی دارد. همچنین، یک بسته 
باتری 300 وات ساعتی قابل شارژ درون بدنه این دوچرخه 
جای گرفته است.کیفیت ساخت خوب و طراحی مینیمال 
این محصول به زیبایی آن کمک کرده است. بدنه این 
دوچرخه از آلومینیوم ســاخته شده و بسیار مستحکم 

 Urban Hybrid است. با وجود طراحی شــهری
E-bike، هنــگام ســواری در چاله های خیابان یا بر 
روی سطوحی مانند شــن و ماسه، تجربه ی راحتی به 
دست می آورید.دوشاخه جلوی این دوچرخه از برند آلمانی 
Suntour ســاخته شده و دارای فرمان صاف خاص 
دوچرخه های شهری است. دسته های اسپرت دوچرخه 
از ماده ای خاص تهیه شده اند که حتی در شرایط عرق 
کردن کف دســت ها نیز بسیار چسبنده باقی می مانند. 
دوشاخه و دسته فرمان به شما امکان حرکت راحت در 
جهات مختلف را می دهند و در مسافت های طولانی نیز 
کاملًا راحت هستند.زین از برند Selle Royal، جعبه 

دنده ده سرعته Deore/Shimano XT،ترمزهای 
دیسکی هیدرولیک 180 میلی متری Shimano از 
دیگر مشخصات فنی این دوچرخه است.به کمک بسته 
باتری قابل شارژ 300 وات ساعتی این دوچرخه با یک بار 
شارژ برد تقریبی 65 کیلومتر را به شما می دهد و حداکثر 
سرعت آن 35 کیلومتر ثبت شده است که سرعت بالایی 
برای یک دوچرخه محســوب می شود.قیمت دوچرخه 
شهری برقی بی ام و در زمان رونمایی و ویژه این رودشو، 
119 میلیون تومان اعلام شــده اســت و امکان خرید 
اقساط بدون پیش پرداخت، 30 درصد پیش پرداخت و 
50 درصد پیش پرداخت با بازپرداخت 4، 6، 8 و 12 ماهه 

وجــود دارد.علاقمندان به خرید این دوچرخه با مراجعه 
به نمایندگی های رســمی و مجاز شرکت پرشیا خودرو 
می توانند به صورت نقد و اقساط اقدام به خرید نمایند. 
همچنین متقاضیان از طریق تماس با شماره 0214591 
داخلی 1216-1477 و تماس واتس اپ با شــماره های 
09053561187 و 09351885976 می تواننــد در این 

خصوص اطلاع کسب نمایند.


